20.02.2018 г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВЫДВИЖЕНИИ ДЕЛЕГАТА III СЪЕЗДА ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 06.12.2017 года № 57/28-ЗС «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области» руководствуясь Уставом Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования

РЕШИЛА:

Выдвинуть делегатом III Съезда депутатов представительных органов муниципальный образований Иркутской области депутата Думы Карымского муниципального образования Синицину Оксану Викторовну.

Председатель Думы
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова
[bookmark: _GoBack]